

## DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 788 918,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Amenajarea partii carosabile</b>						
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 463,00	2,44 1,81	3 564,56 2 650,96
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=15 cm	m3	219,45	660,99 54,36	145 053,40 11 929,30
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 1463x0,0006=0,8778 tn	t	0,88	11 621,06 0,00	10 226,53 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, k=1,5	m2	1 463,00	266,97 6,80	390 577,28 9 941,54
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	418,00	51,73 2,87	21 623,09 1 200,45
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115, k=10	m2	418,00	44,05 0,00	18 411,33 0,00
<b>Total Amenajarea partii carosabile</b>					<b>589 456,19</b>	

Прямые затраты	lei	589 456,19
Asigurarea sociala	24,00 %	6 173,34
Total	100,00 +	595 629,53
Cheltuieli de regie	8,00 %	47 650,37
Total	100,00 +	643 279,90

Beneficiu	2,20 %	14 152,16
Total	100,00 +	657 432,06
TVA	20,00 %	131 486,41

**Total deviz:** **788 918,47**  
**Inclusiv salariu** **25 722,25**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)